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M F

96.655 103.980

2. Nati vivi 2.1 Nel Comune 608 580

2.2 In altro Comune 24 26

2.3 All'estero da persone iscritte all'anagrafe 4 6

2.4 Totale nati vivi 636 612

3. Morti 3.1 Nel Comune 1.121 1.359

3.2 In altro Comune (atti trascritti) 218 203

3.3 All'estero ed iscritti in anagrafe (atti trascritti) 24 25

3.4 Totale morti 1.363 1.587

-727 -975

5. Iscritti 5.1 Provenienti da altri Comuni 1.419 1.501

5.2 Provenienti dall'estero 1.257 1.015

5.3 Altri 197 93

5.4 Totale iscritti 2.873 2.609

6. Cancellati 6.1 Per altri Comuni 1.252 1.209

6.2 Per l'estero 476 481

6.3 Altri 393 199

6.4 Totale cancellati 2.121 1.889

752 720

25 -255

0 0

96.680 103.725

9. Unità da aggiungere o da sottrarre a seguito di variazioni 

10. Popolazione residente al 31 dicembre (punto 1 ± punti 8 e 9)

4. Differenza tra nati e morti (±)

 

 

7. Differenza tra iscritti e cancellati (±)

 

8. Incremento o decremento (punto 4 ± punto 7)

Fonte: Anagrafe Comunale  

Elaborazione: Ufficio Statistica Comune 

di Trieste

Movimento della popolazione residente nel comune di Trieste – anno 2024

1. Popolazione residente al 1° gennaio
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TOTALE

200.635

1.188

50

10

1.248

2.480

421

49

2.950

-1.702

2.920

2.272

290

5.482

2.461

957

592

4.010

1.472

-230

0

200.405

 

 

 

Fonte: Anagrafe Comunale  

Elaborazione: Ufficio Statistica Comune 

di Trieste

Movimento della popolazione residente nel comune di Trieste – anno 2024
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